
Příloha č. 2 výzvy a zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Čištění fasády -
Ol Havličkův Brod" závazný návrh smlouvy

SMLOUVA O DÍLO

Smiuvní strany:

Česká republika - Česká inspekce Životního prostředí
lČ: 416 93 205
se s(dlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00
jednajÍcÍ: Ing. Erik Geuss, ph,0,, ředitel České inspekce životMho prostředí
bankovní spojení: 9126101/0710, není plátce DPH
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,ČlŽP") na straně jedné

a
Petrjanko Sládkova 860 Skuteč 53973
lČ:68476761 DlČ:CZ7412133542
Podnikajlcf dle

:

(objednatel a zhotovitel společně dále též jako ,,smluvnľ strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění {dále jen ,,občanský zákoník") tuto

smlouvu o dílo
(dále jen ,,srňlouva"):

Preambule
Smluvnístrany uzavírájituto smlouvu na základě výsledku poptávkového řízenÍ na veřejnou zakázku malého
rozsa hu s názvem ,,Čištěnifasády - Ol HavlíCkův Brod" zadávanou objednatelem jako veřejným zadavatelem
pod interním číslem 11-22 (dále jen ,,veřejná zakázka"), v němž byla nabídka zhotovitele vybrána jako
nejvýhodnější.

E

Článekl
Účel smlouvy, úvodní ustariovenÍ

1. Účelem této smlouvyje provedenÍt|akového čištěnlfasády s hydrofobním a ňaňo nástřikem a následné
omyti oken budovy Oblastního inspektorátu ČlŽP v Havlíčkově BrodéŠ (dále jen ,,01 ČlŽP") a vymezení
vzájemných práv a povinností smluvnkb stran při provedeni těchto prací zhotovitelem pro objednatele
za sjednanou cenu.

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentací veřejné zakázky, a to zejména
v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu této smlouvy, přičemž mu nejsou známy žádné nejasnosti či
pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plněn{ jeho závazků dle této smlouvy. Zhotovitel se

Stránka 1 z n
1 Žlutě pŮdbarvená pole vYplnÍúčastník výběrového řlzeňl



zavazuje, že bude plnění na základě této smlouvy poskytovat v souladu se zadávacími podmínkami
veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou,

3, Zhoťovitd prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že
jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci předmětu pIněnitéto smlouvy a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personá|nÍho zázemí, které jsou nezbytné pro
rea|jzacj předmětu plněnítéto smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou ve smlouvě,
a to rovněž ve vazbě na jÍtn prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky,

4. Zhotovitel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajichn z platných
právních předpisů, které se na plněni vztahuji. Zhotovitel se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této
smlouvy v souladu s platnými právními předpisy, svou nabídkou a s veškerými zadávacími podmínkami
veřejné zakázky,

Článek íl
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí prči objednatele dílo
spoč{vajÍcÍ v tlakovém čištění fasády s hydrofobním a ňaňo nástřikem a následným omytím oken,
přičemž detailnítechnická specifikace je uvedena v příloze č, 1 smlouvy,

2. ZhotovitÁ se zavazuje provést dílo řádně, včas (ve lhůtě uvedené v článku Ill odst. 2. této smlouvy), v
rozsahu a kvalitě a za dodržení ostatních podmínek specifikovaných touto smk)uvQu a jejími př(lohami.

3, Objednatel se zavážuje dílo provedené bez vad, právrňch vad a nedodělků převzít způsobem sjednaným
y této smlouvě a zaplatit za něj objednateli dohodnutou cenu.

Článeklll
Místo a lhůta plnění

1. Místem plněni- provedení díla podle této smlouvy -je budova Oblastního inspektorátu České inspekce
životn(ho prostředí v HavlIčkově Brodě na adrese Bělohradská 3304, 580 01 HavlIčkův Brod a zároveň
je i místem předáni a převzetí díla.

2. Zhotovitel se zavazuje dílo provést bez vad a nedodělků a předat jej objednateli nejpozději do třech
měsíců od dne účjnno$tj této smlouvy.

3. Strany sjednávají, že pokud zhotovitel nemůže řádně pokračovat v provedeni díla prokazatelně v
důsledku vyšší n)oci nebo z důvodů na straně objednatele (dále také jen ,,překážka v provedení díla"),
lhůta pro dokončení díla stanovená v ČI. ||j odst. 2 této smlouvy se prodlužuje o dobu trvání překážky v
provedeni díla. Existenci překážky v provedení díla a délku jejího trvání je zhotovitel povinen
zaznamenat do jednoduchého záznamu o stavbě.

4. Splněním předmětu srnlouvy zhotovitelem je předání celého dokončeného díla objednateli bez vad,
právních vad a nedodělků a s doklady uvedenými v článku lV odst, 1, této smlouvy, Tato skutečnost

Stránka Z z 11
1 Zlutě podbarveňá pale vypldúčastMk výběrového řľwní



Ĺ
l

bude oběma smluvnlmi stranami potvrzena podpisem protokolu o předáni a převzetí díla podle článku
VI této smlouvy (dále jen ,,předávací protokol").

Článek lV
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje při předáni díla předat objednateli veškeré dokumenty vztahujfcl se k dílu,
zejména certifikáty na použité výrobky, prohlášení o shodě k použitým materiálům a výrobkům,
materiálové listy prokazujÍcÍ shodu vlastností použitých materiálů, případně další dokumenty souvisejlcI
s provedením díla, které si objednatel vyžádá (dále jen ,,doklady"), a to v českém Jazyce.

2. zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby nedocházelo k poškozování majetku objednatele, majetku
a zdraví zaměstnanců objednatele, případně zdravítřeHch osob a majetku třetích osob, který se nachází
v objektech objednatele a na jeho pozemcích. zejména se zhotovitel zavazuje 'ajistit při prašných
činnostech důkladné zakrytívybavení nacházejícího se v příslušných vnějších prostorech, kde bude dílo
prováděno. Zhotovitel je povInen v návaznosti na technologické kroky zajistit ochránění podkladových
vrstev před poškozením vhodným zakrytím.

3. Zhotovitel a objednatel se zavazují si pří plněnitéto smlouvy vzájemně poskytovat veškerou potřebnou
součinnost a nezbytné informace, které bv mohly mít vliv ria ptováděM díla a dílo samotné,

4. Dílo bude prováděRo při plném provozu objednatele, Zhotovitel je povinen koordinovat postup pracís
určeným zástupcem objednatele, respektovat případné nečekané změny v provozu budovy a v případě
potřeby okamžitě přerušit prováděni díla. zhotovitel se zavážu je provádět dílo tak, a by nebyl v žádném
případě omezen provoz Ol ČlŽP, a to v souladu s pokyny objednatele a podmínkami obsaženými v této
sm|otj\/ě. jakákoli změna harmonogramu musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem.

5. Zhotovitel se zavazuje, zjisti-li při provádění díla skryté překážky znemožňujÍcÍ jeho provedeni
dohodnutým způsobem, oznámit tuto skutečnost objednateli zápisem do jednoduchého záznamu o
stavbě a dohodnout s objednatelem další postup.

6. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli kdykoli prů běžnou kontrolu provádění díla a dle připomínek
objednatele odstranit případně zjištěné vady a nedodělky.

7. Zhotovitel se zavazuje v místě prací, v jeho okolí a na transportních komunikacích, které použije pro
přepravu materiálu, udržovat pořádek a Čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s
ptováděnim díla a na svůj náklad zajistit jejích odvoz z areálu objednatele. v případě potřeby je
zhotovitel povinen provádět i opakovaný úklid během dne.

8. V případě škody způsobené objednateli nedodržením technologické kázně nebo vnitřních předpisů
objednatele je zhotovitel povinen zajistit nápravu vlastními prostředky a vlastním nákladem, případně
uhradit vyčIslenou škodu v plné výši.

9. Zhotovitel je povinen zajistit, aby se jeho pracovnici při provádění díla pohybovali pouze na místech pro
ně vyhrazených,

Stránka 3 z 11
lZlutě pQdbarvená pale vyplní účastník výběrového řízenl



r

10. Zhotovitel se zavážuje naft po celou dobu účjnnostj této smlouvy sjednánu platnou a účinnou pojistnou
smlouvu, která bude pokrývat pojištění zhotovitele prQ případ způsobení škody třetí osobě, s limitem
pojistného plnění ve výši minimálně 1,000.000. kč jslovy: jeden milionů korun českých). Zhotovitel se
zavážuje předložit objednateli kopii pojistné smlouvy kdykdj na základě výzvy objednatele.

11. Objednatel se zaväzljje umožnit po dobu provádění díla osobám uvedeným v seznamu pracovníků vstup
na místa prací. Objednatel umožní pracovníkům zhotovitele užívat určené sociální zařízení budovy,

12. Objednatel se zavazuje zajistit předem vydáni přjs|L|šných povolení požárních techniků objednatele pro
případ požárně nebezpečných prací.

13. Objednatel se zavážuje zajistit prQ provedení díla přívod vody a elektrické energie.

14. Sm]LĹvní strany prohlašují, Že původcem odpadu při realizaci díla je v souladu s § 5 odst. 2 zákona C.
541/2020 SĹl, o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech") zhotovitel, a
má tak všechny povinnosti původce odpadů podle zákona o odpadech.

15, Zhotovitel a osoby, prostřednictvím nichž bude zhotovitel plnit tuto smlouvu, se zavazuje při
zhotovování díla dodržovat právní předpisy q bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, právní předpisy
požární ochrany, ostatní právni předpisy s tím související a interní předpisy objednatele, s nimiž bude
zhotovitel před zahájením díla prokazatelně seznámen. Za dodržování těchto předpisů osobami,
prostřednictvím n ichž bude zhotovitel plnit tuto smlouvu, ve vztahu k objednateli odpQvÍdá zhotovitel.
Smluvní strany se dohodly, že tzv. ,,koordinujÍcÍm zaměstnavatelem ve smyslu § 101 odst. 3 zákona č.
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších µředpisů, přĹ plnění této smlouvy bude zhotovitel,
Zhotovitel rovněž zodpovIdá za spolehlivost a bezúhonnost osob, prostřednictvím nichž bude zhotovitel
pinit tuto smlouvu. Zhotovitel vybaví osoby, prostřednictvím nichž bude zhotovitel pInit tuto smlouvu,
osobními ochrannými prostředky podle činností a rizik na pracovištích objednatele. Zhotovitel se
seznámí s riziky v prostorách objednatele, upozorní na ně své osoby, prostřednictvím nichž bude
zhotovitel plnit tuto smlouvu, a urč( způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškozenízdraví.

i6. AŽ do vyklizení místa prováděni díla a jeho předání objednateli nese zhotovitel nebezpečí škody čí jiné
nebezpečí na všech věcech, které jsou v místě prováděni díla.

Článek V
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla podle této smlouvy (dále jen j:ena díla") čin(307.720,- KČ bez DPH s tím, že rozpis jednotlivých
položek ceny díla je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, v přlpadě, že zhotovitel je plátcem DPH, bude
k ceně připočtena sazba DPH podle platných právních předpisů ke dni uskutečněnkdanitelného plnění.

2, Sjednaná cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele jako cena nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s úplným provedením a předáním díla, tedy zejména pojištění,
dopravu materiálu na místo plnění, skladování odpadů a jejich likvidaci, ubytování a dopravu
pracovnIků, mzdové náklady včetně přIplatků za práci ve výškách čí ve dnech pracovního klidu, jakož i
ceny za služby a dodávky, k'teré nejsou výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci veřejné zakázky nebo
v této smlouvě, ale zhotovitel jako odborník o nich ví anebo má vědět, že jsou nezbytné pro řádné

stránka 4z 11
1 Žlutě pole vyplríl účastník výběravéhô řľZeňl



b

l

splnění smlouvy. Zhotovitel přeHrá nebezpečí změny oko(nostl ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 a § 1765
odst. 2 občanského zákon(ku.

3. Cenu díla je zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat až po úplném dokončení celého díla s tím, že
podmínkou oprávněnosti fakturace ceny díla je vždy převzetí dňa objednatelem bez výhrad (podie
článku VI odst. 4. této smlouvy).

4. Daňový doklad - faktura zhotovitele vystavená na základě této smlouvy musí mít náležltosti daňového
dokladu stanovené zejména v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnQty, v platném
znění a v zákoně č, 563/1991 Sb., o účetnictvl, v platném znění, Kromě těchto podstatných náležitostí
musí, faktura zhotovitele obsahovat evidenční číslo smlouvy objednatele, číslo účtu zhotovitele a
všechny údaje uvedené v ust, § 435 odst, ĺ občanského zákoníku, fakturovaná částka musí být
vyjádřena výlučně v korunách českých.

5. Objednatel je oprávněn před uplynutfm lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu se smlouvou nebo chybně
vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti vYúčtované ceny zaČíná v takovém př(padě znovu běžet ode dne
doručení opravené faktury objednateli způsobem uvedeným v následujldm odstavci tohoto článku
smlouvy.

6, Lhůta splatnosti cen vyúčtovaných fakturami zhotovitele činí 21 (slovy: dvacet jedna), resp. v případě
faktur vystavených v prosinci 60 (Movy: šedesát), kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli
do datové schránky Ob)astn(ho inspektorátu ČlŽP Havlíčkův Brod nebo doporučenou listovní zásilkou
na adresu Oblastního inspektorátu ČlŽP Havlíčkův Brod: Bělohradská 3304, 580 01 Hav(íčkův nebo
osobně do podatelny Oblastního inspektQrátu ČÍŽP Havlíčkův Brod. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak,
platí stejná lhůta splatnosti i pro placení jiných plateb podle této smlouvy (úroky z prodlení, náhrada
škody apod.).

7. Cena díla vyúčtovaná fakturou zhotovitele se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné
částky z ÚČtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Článek VI
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje písemnou formou vyzvat objednatele k převzetí díla nebo jeho ucelené Části
alespoň 1 (slovy: jeden) pracovní den předem.

2. Objednatel se zavážuje převzít řádně dokončené dílo nebo jeho ucelenou část i před termínem
sjednaným v článku Ill odst. 2. této smlouvy, budou-li splněna všechna ostatn( ujednánl této smlouvy.

3. O předání a převzetí díla nebo jeho ucelené části seplší smluvní strany předávací protokol.
Předpokladem zahájení přejímacího řízení je předáni dokladů specifikovaných v či. lV odst. 1 této
smlouvy objednateli.

4, Neshledá-li objednatel v d((e vady nebo nedodělky, dílo převezme bez výhrad a aprávnění zástupci
smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy.

Stránka 5 žIl
1 Žlutě podbarvená pole vvplnl úCastn(k výběrcwéM ř(zen(



5. shledá-li objednatel v díte vady nebo nedodělky, dílo nepřevezme, do předávacího protokolu uvede
soupis vad a nedodělků se závazným termínem pro jejich odstranění, který stanoví po konzultaci se
zhotovíte lem a oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí předávací protokol svými podpisy. Po
odstraněnívšech vad a nedodělků provedou smluvn(stt"any nové přejímací řízeníza stejných podmínek.
Odmítne-H zhotovitel předávací protokol potvrdit podpisem svého oprávněného zástupce, má se za to,
že s vymezením vad a nedodělk(i objednatelem a s termínem jejich odstranění podle předávacího
protokolu souhlasí. V případě nepřevzetí díla jako celku pro vady nebo nedodělky anebo v případě, Že
zhotovitel odmítne podepsat předávací protokol k předáni díla jako celku, se zhotovitel ocitá v prôdlerú
s dodáním díla od sjednaného termínu podle článku Ill odst, 2 této smlouvy až do úplného odstraněnl
všech vytčených vad a nedodělků a převzet( díla jako celku objednatelem bez výhrad,

6, Převzetí díla objednatelem bez výhrad podle odst. 4 tohoto článku smlouvy je podmínkou Qprá\/něnosti
fakturace ceny díla zhotovitelem,

j

ľ

Článek VIl
Sankční ujednání

1, V případě prodlení zhotovitele s provedenhn a předáním díla bez vad a nedodělků ve lhůtě sjednané v
článku (JI odst, 2. íéto smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zap)acen1 a zhotovitel povinen
objednateli zaplát it smluvní pokutu ve výši 3.000 kč za každý den prodlení,

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady nebo nedodělku díla v termínu stanoveném podie
článku VI této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat zaplacení a zhotovitel povinen objednateli
zaplatit smluvnľ pokutu ve výši 3.000 kč za každý den prodlení a za každou vadu nebo nedodělek.

3, V případě porušení povÍnrl(jstj zhotovitele podle článku lV odst, 11této smloavy je objednatel oprávněn
požadovat' zaplacení a zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 kč za každý
jednotlivý případ porušení smluvní povinností, resp. za každý započatý měsíc, v němž nemá kupujíd
sjednánu platnou a účinnou pojistnou smlouvu se sjednäným limitem pojistného plnění

4. V případě porušenI jiné smluvní povinnosti zhotovitele je objednatel oprávněn požadovat zaplaceni a
zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý den trvání porušenl
sniluvnl povinnosti a jednotlivý případ porušeM smluvní povinnosti.

S. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, kterou jE objednatel
oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši.

6, Splatnost smluvních pokut nastává dnem porušeni sm1uvn( poúinosti, Zhotovitel je povinen zaplatit
smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve výzvě objednatele k zaplacení smluvní pokuty.

7. objednatel je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za zhotovitelem z titulu smluvní pokuty
vůči jalcékoli splatné pohledávce zhotovitele za objednatelem.

8. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat zaplaceM a
objednatel povinen zhQtovjte{l zaplať it úrok z prQdlenÍ v zákonné sazbě platné k prvnímu dni prodlení.

Stránka 6 z 11
1žlutě pcřdbarvená pole vVpjniůčastn[k výbětového ŕkerif



Článek Vlll
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních
povinností poskytovatelem s tím, že za podstatné porušení smluvních povinností se považuje zejména
prodlení poskytovatele s dodáním plněni nebo jeho části delší než 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních drtů
po termínech dodání stanovených v článku lit odst, 2. této smlouvy a porušeni povinnostÍ stanovených
v článku lX, odst. 1. této smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstou pit v případě prodlení objednatele s úhradou ceny
plnění delším než 60 (slovy: šedesát) kalendářních dnů,

3. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvních pokut, úroku z prodlení, práva na
náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti ani u jedná ní, které má vzhledem ke své povaze
zavazovat smluvní strany i po odstoupeni od smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy nebo předčasného ukončeni smlouvy na základě písemné dohody
smluvnIch stran se smluvní strany zavazují poskytno«t sI vzájemně veškerou potřebnou součinnost k
zamezení vzniku škody.

Článek IX
Poddodavatelé

1. Zhotovitel je oprávněn zajistit plněnísvých závazků podle této srnlouvy prostřednictvím poddodavatelů,
jejichž specifikace včetně specifikace di1čkh částí plněni, které budou těmito poddodavateli
poskytovány, je obsažena v přIloze č, 2 této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavážuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části µ1nění provádět v souladu
se všemi podmínkami této smlouvy. Tim není dotčena výlučná odpovědnost zhotovitele za poskytováni
řádného plněnI podle této smlouvy. Zhotovitel tedy Qdpovldá objednateli za řád né plněni části této
smlouvy, které svěřil poddodavatelům, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám.

3, Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednjctvÍm nichž zajišťuje plnění svých závazků
podle této smlouvy, pouze z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem
objednatele, Objednatel se zavazuje souhlas se změnou poddodavatelů zhotoviteli bezdůvodně
neodepřít.

Článek X
Osoby oprávněné jednat za smkvní strany

Smluvní strany jmenujÍ za účelem řádné realizace této smlouvy tyto osoby oprávněné jednat za smluvní
strany ve věcech technických a převzetí díla:

Za objednatele: Ing

Stránka 7 z 11
1 Žlutě pudbarvená pale vVp[níúča$tnÍk výhěrôvéhn řízení



tel
mobil
V době jeho nepřítomnosti jeho .

Za zhotovitele:

Článek XII
Vyšší moc

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy nebo je v
prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku uzavřeni této smlouvy
(působeni vyšší moci), nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení
nebo která jiným způsobem porušila své závazky plynoucí z této smlouvy a nebude po dobu trvání
působenÍvYššÍ moci povinna k p|něnÍtěchto závazků, ani nebude povinna hradit úroky z prodlení, popř.
jiné majetkové sankce za prodlení nebo jiné porušeni smluvní povinnosti. Působení vyšší moci je
dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku překážky vyšší moci písemně
oznámit druhé smluvnIstraně.

2. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 kalendářních dní, je smluvní strana, u které není
dáno působení vyšší moci, oprávněna ukonČit tuto smlouvu pÍsemným odstou pením od smlouvy.

Článek XIII
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řidI právním řádem České repu bliky, zejména přislušnýmj ustanoveními občanského
zákoníku a zá koněm o veřejných zakázkách, jakož i některými dalšími zvláštními právními přepisy
úpravujľcfmi závazné podmínky ve vztahu k předmětu p|něnÍtéto smlouvy.

2, Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanoveni této smlouvy nezpůsobuje neplatnost nebo
neúčinnost celé smlouvy. V případě, Že některá ustanovení této smlouvy budou neplatná nebo
neúčinná, zavazuji se smluvní strany nahradit taková neplatná nebo neúčinná ustanoveni platnými a
účinnými ustanoveními, která budou co do obsahu a významu neplatným nebo neúčinným
ustanovením co nejblíže.

3. VeŠkerá oznámeni podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zašlá na všem kontaktním osQbám
druhé smluvní strany prostřednictvím datové schránky nebo doporučenou listovnI zásilkou, případně
předána osobně do podatelny v sídle objednatele, nenAi ve smlouvě výslovně uvedeno jinak,

4. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti, které
mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je povinen oznámit
objednateli změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, vstup do
likv idace, úpadek, prohlášení konkursu apod.

Stránka 8Z11
1 Žlutě pcdbarvená pde vyplnl áčastnlk výběrového řizenl



l
b

1

5. Zhotovitel uděluje bezvýhradní souh,las s uveřejněním plného znění této smlouvy, ,
obsažených osobních údajů, v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména \~ně v něm
veřejných zakázkách, se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti n'ÉS:: Zákonan o

:veřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv") a ,es mluv,
c. 106/1999 Sb., o svobodném přistu pu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. zákonem

6. zhotovitel sôuh|asístím, aby subjekty cprávr)ěné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finarj Č'j i' k
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly fň e)ntroje ve
závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, Že se zhotovitel podrobí této k<jntr.n ĺ kQntrolu
působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 pÍsm, e) uvedeného zákona. a bude

7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv podle zákona d re .
zajistí objednatel. sMuv

8, Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český a že v Českém jazyce t)uc|e
veškerá komunikace ve všech věcech týkajicích se této smlouvy, hrobfhat

9. Není-li tato smlouva uzavřena elektron icky, pak je vypracována ve dvou vyhotoven Ich, z nlchž
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. každá ze

10, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástij pci obou sm|uvnÍeh
účinnosti dnem jejího uveřejněniv registru smluv. stran a

11. Smluvnistrany prohlašuj[ že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasI, tato je vyj%ř
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojujísvé vlastncwučnl podpisy, jejich

12. NedIlnou součásti této smlouvy jsou tyto přIlohy:
· Příloha č. 1:Technická specifikace a cenová tabulka;
· Příloha č. 2: seznam poddodavatelů.

Žlutě godbarvmá pak vyplní účasEnlk výběrového řŕzerú stránka 9 z R



příioha č. 1 smlouvy - Podrobná specifikace a cenová tabulka
(Zde bude vložena př//oha č. 1 výzvy a zadávacích podm/nek s uvedením cen - dop!n/ůčastn/k)

i

I

,

I

I

V

j

.

,

r'

P

f

l
i

1 Ziutě podbarvená pde vyplní účastnlk výběrového řčzenč
Stránka 102 1:í



~CESKA INSPEKCE

2jVOTN¢FiO PRDSTRED1

Přňoha Č. 1zadávackh podmínek Technická specifikace
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem:
ČIštěMksády- (JI Havfŕčkův Brud

V zadávacím ŽĹzeriÍ jsem pochopä amytíoken zvenku, pc) cmbnľm pohworu na místě mi bylo zděíeno že se jedná o oboustrmé omyti oken.

Mytí fasády - Ol Havlíčkův Brod

poř. č. Název m2 Kč/m2 bez DPH Kč/m2 s DPH celkem bez DPH celkem s DPH
1 Vysokotlaké čištění povrchů 1502 _ ". , 50 "' '" "i5O)5 75100 90871
2 Hydrofobnia Räňo nástřik fasády 1502 ' ,. , 45 - 51,75 67590 77728,5
3 ochranný nástřik fasády 1502 ..- 45 ' "51,75 67590 77728,5
4 Mytí oken pozor z obou sUaň!!1 364 " . 210 " 254,1 76440 92492,4
5 Zajištění plošiny (výškové práce) 1 ' 17000 20570 17000 20570
6 Doprzva 1 . . 4000 4840 4000 4840

Celkem 307720 36423C,4

Účastňľk dóplnÍcenu za Kč/m2 bez DPH, čem za Kč/m2 s DPH (žlutě pQdbarvená pole)
Účastník, který není p]átce."DpH vyplní cer!u be,z DPH i cenu s dph shodňě..Hodnóeená.je ceÍková céna. s DPH. .

,.



l

h

f

i

r

Qy<:Lks KA INS PE <CE

Z[\'OTNIHO I'ROSTŘEIjĹ

Příloha č. 4 k výzvě a zadávacím podmínkám

Seznam poddodavatelů

Účastník:

Název: Bez poddodavatele

µdlo,'""
,,, ,., IČO: ' ' >"""' '"

" "6ozn.: Účastník vyQĹi žlutě podbawen"á póle.

podávajĹcÍ nabídku na veřejnoLl zakázku malého rozsahLl s názvem:
Čištění fasády - Ol Havlíčkův Brod

předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou mu známi a uvádí ty části veřejné zakázky, které bude
každý z poddodavatelů pinit:

-':'""""""""" '">":.'"í:'":,Í'"':cäái'"¢ĹÁ'i'Á'iÉb'i:áái'íC"-'""":-':""-""::'"""í"""''";'"i""!"""U:',':äjii&;áäbidié;:;"":::':':"i-'"l:'
.. :· ':,.,- . " ·· · ·· . ·'. ·' ·.' , :: L-.'. ' ."" ".'"i: ; ··.· j;'.. .-":·" ? . - 1 ""' ·. u. I .. u"; "'í "I. '":,' "··'- ... .'. .. , , . ·.'Ly"' . . . . . . .. . , . .. . . .... .. . . ... .· .. . ,, . . " q::"- ·'., ", :.' .- . :'...5 á', -".': ".': .'I 'C,': .>7 .. . .,... · .: jr;' 'm9 .E;'. ,·:Ľ f: ::.'Ľ í'·; : ,

' i

I

POzn.: v případě, že účastník výběrového řízení nebude pInit veřejnou zakázklj"'amejf ž"ádnou část
pomod poddodavatelů, výše uvedenou tabulku zřetelně přeškrtne.

V Skutči dne 17.3.2022

Podpis
(osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka)

.l

"=


